1

证券代码：600289            证券简称：亿阳信通            公告编号：临 2017-020

亿阳信通股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带

责任。

亿阳信通股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 9

日收到“内蒙古自治区政府采购中心”颁发的《中标通知书》，确定

公司为“内蒙古高速公路收费、监控、通信联网及 ETC 系统建设（第

三包赤峰路段建设）”的中标人。

一、项目基本情况

1、项目名称：内蒙古高速公路收费、监控、通信联网及 ETC 系

统建设（第三包赤峰路段建设）

2、招标人：内蒙古自治区公路路政执法监察总队

3、执行招标：内蒙古自治区政府采购中心

4、中标金额：52,679,336.47 元

二、对公司的影响

本项目和已经由本公司实施完成的内蒙古高速公路通信、监控、

收费系统联网工程（中西部）是自治区交通信息化的基础和骨干，这

次东部联网项目的中标和公司 2014 年 12 月中标并于 2016 年 3 月完

工验收的中西部联网工程形成呼应，标志着内蒙古高速公路机电三大

系统联网工程近三分之二区域由公司完成。本次项目中标充分展现了

公司在高速公路机电系统工程领域的领先优势，彰显了公司核心竞争

 2

力，为进一步拓展内蒙古智慧交通市场奠定了良好的基础，同时也有

利于巩固公司的行业地位。本项目顺利实施后，将对公司的经营业绩

产生积极影响。

三、风险提示

公司将尽快与招标人签订施工承包合同，合同条款和合同履行以

最终签署的合同为准，公司将根据实际进展及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2017 年 5 月 10 日